
 
Evid. číslo smlouvy objednatele:  
Evid. číslo smlouvy zhotovitele:  2023 013 

Stránka 1 z 2 
 

 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 11.07.2023 

Zpracování Změny č. 2 Územního plánu Bílina  
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel: Město Bílina 
Zastoupený: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 
Sídlo: Břežánská 50/4, 418 01 Bílina 
IČ:  00266230 
DIČ:  CZ00266230 
Bankovní spojení:   
Č. účtu:  
Kontaktní osoba:   
Kontakty:   
(dále též „objednatel“) 
 

a 
 
Zhotovitel: Atelier T – plan, s.r.o.  
Sídlem: Sezimova 380/13, 140 00 Praha 4 - Nusle 
Zastoupeno: RNDr. Libor Krajíček, jednatelem společnosti 
IČO: 26483734 
DIČ: CZ26483734 
Bankovní spojení:  
Č. ú.:  
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 85150 
(dále též „zhotovitel“) 
 

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo ze dne 11.07.2023, zpracování Změny č. 2 Územního plánu Bílina  

 
 

Článek II. 
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo ze dne 11.07.2023, jejímž 
předmětem je zpracování zakázky s názvem „Změna č. 2 Územního plánu Bílina“. 
 
V článku IV. (Cena díla) – se doplňuje bod 4.4.2.1 a upravuje se celková cena bez DPH, 
částka 21 % DPH a celková cena zakázky včetně DPH.   

 
 

4.4.2.1. Cena za více práce v 1.B etapě: 10.000 Kč bez DPH 
 

Celková cena bez DPH činí 1.230.400 Kč, z toho DPH 21 % činí 258.384 Kč, celková cena 
zakázky včetně DPH činí 1.488.784 Kč.  
  

Článek III. 
Závěrečná ujednání 

 
Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 11.07.2023 Zpracování Změny č. 2 
Územního plánu Bílina.  
 
Tento Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto 
zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. 



Stránka 2 z 2 
 

Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v informačním systému v registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 3 v plném rozsahu v registru 
smluv na Portále veřejné správy dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 3 byl veden v evidenci smluv vedené 
městem Bílina, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u 
fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez ustanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 1 
vyhotovení. 

Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetli, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

Tento Dodatek č. 3 byl schválen usnesením Rady města Bílina č. 588 ze dne 21.05.2024. 

 

 
V Bílině dne ………………….    V Praze dne ……………………..  
      
Za objednatele:      Za zhotovitele 
 
 

..     ..
Ing. Marcela Dvořáková     RNDr. Libor Krajíček 
místostarostka města Bílina     jednatel společnosti 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


